Mdédulo de bloqueio, Stand-Alone

R422101515

Valvulas de
retencao
pilotada

2024-03-06

Maédulo de bloqueio

Dados técnicos

Setor

acionamento

Tensao de operacao CC, min.
Tensao de operagao CC, max.
Modelo

Conexao do sensor

Queda de tensdo U com Imax
Tipo de protecédo Sensor
Conexao de ar comprimido entrada
Fluxo nominal Qn

Conexao 2 /4

Pressao de operagao min.
Pressao de operagao max
Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Temperatura min. do#fluido.
Temperatura max. do#fluido.
Fluido

Peso

Industria
pneumatico
10V DC
30V DC
PNP

M8x1
<25V
IP67

J6

400 I/min
J6

0 bar

10 bar
0°C

60 °C

0°C

60 °C

Ar comprimido
0.1 kg
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Mdédulo de bloqueio, Stand-Alone

Valvulas de

R422101515 retengao

pilotada
Material de caixa Aluminio 2024-03-06
Material de vedagdes Borracha de nitrilbutadieno
N° de material R422101515
Informacgdes técnicas
No estado nao ativado, o sinal de sensor é "high"
Para as conexoes de encaixe utilize somente acessorios de encaixe de material sintético
(poliamida) do nosso catalogo.
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Valvulas de

Mdédulo de bloqueio, Stand-Alone .
R422101515 retengao
pilotada

2024-03-06

Dimensoes
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1) Sensor conector M8, 3 pinos
O alinhamento dos pinos depende da posigéo angular do sensor, que pode ser arbitraria.
Tubulacéo de servigo 2
Tubulacéo de servico 4
Unides
s
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Maédulo de bloqueio, Stand-Alone Vélvulas de

R422101515 retencéo
pilotada

24-03-06
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p1 = Presséo na conexao 2 e 4, p2 = pressao de comando

N° de material

R422101513 57+1
R422101514 581
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